
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.237 del 09/03/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 237 DEL 09/03/2023

OGGETTO:Proroga in servizio per mesi 12 fino al 15 marzo 2024 di n. 2 Istruttori
Amministrativi con contratto a tempo determinato e pieno.

- Richiamate le proprie precedenti determinazioni n. 1363 del 21/12/2021 e n. 30 del 19/01/2022 con le
quali si procedeva all'assunzione di n. 2 Istruttori Amministrativi con contratto a tempo pieno e
determinato per mesi 12 e pieno al 3° Settore Edilizia Privata Demanio Patrimonio rispettivamente ai
servizi "Paesaggistica" con decorrenza 10/01/2022 e "Urbanistica Edilizia Privata" con decorrenza
20/01/2022;
- Richiamata la precedente determinazione n. 5 del 19/01/2023 con la quale si procedeva alla proroga
fino al 15/03/2023 di entrambi i lavoratori;
- Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 01/03/2023, immediatamente esecutiva, con la
quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2023/2025 con lo stanziamento, tra gli altri, di € 62.818,00
annui suddivisi tra i capitoli 210/01 € 45.818,00 per retribuzione, 210/02 € 13.140,00 per contributi
pensionistici e TFR, 210/03 € 3.860,00 per IRAP;
- Visto l'art. 50 comma 2 del CCNL 2016-2018 che prevede la durata massima dei contratti di lavoro a
tempo determinato in 36 mesi, comprese proroghe;

D E T E R M I N A

1) Di prorogare in servizio fino al 15/03/2024 i sottoelencati Istruttori Amministrativi cat. C, attualmente
in servizio con contratto a tempo determinato e pieno presso il 3° Settore Urbanistica Edilizia Privata:
- Tedeschi Elisa al servizio "Paesaggistica";
- Bonuccelli Cinzia al servizio "Edilizia Privata"

2) Di dare atto che alla relativa spesa pari ad € 62.818,00 si farà fronte mediante la previsione nel
Bilancio 2023-2025 approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 01/03/2023 ai
capp. 210/01 "Retribuzione Personale non di ruolo" per € 36.273,00 annualità 2023 ed € 9.545,00
annualità 2024, 210/02 "Contributi" per € 10.402,00 annualità 2023 ed € 2.738,00 annualità 2024;
210/03 "IRAP" per € 3.055,00 annualità 2023 e 804,00 annualità 2024;

3) Di incaricare l'Ufficio Personale dell'adozione degli atti consequenziali con particolare riguardo alla
stipula del contratti individuali di lavoro.



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.237 del 09/03/2023

2 di 2

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


